	

	Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ............Rady Gminy Karnice z dnia ......................................
Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczący realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


Plan dochodów

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	137 153,00
	20 447,00
	157 600,00
	

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	137 153,00
	20 447,00
	157 600,00
	

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	137 153,00
	20 447,00
	157 600,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	137 153,00
	20 447,00
	157 600,00
	

	
	
	






















	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





	Plan wydatków

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	2 045,42
	0,00
	2 045,42

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	2 045,42
	0,00
	2 045,42

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4740
	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	1 700,00
	0,00
	1 700,00

	
	
	4850
	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	345,42
	0,00
	345,42

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	255 073,41
	20 447,00
	275 520,41

	
	80153
	
	[bookmark: _GoBack]Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
	654,44
	0,00
	654,44

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	6,47
	0,00
	6,47

	
	
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
	647,97
	0,00
	647,97

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	254 418,97
	20 447,00
	274 865,97

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	42 439,00
	20 447,00
	62 886,00

	
	
	4370
	Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
	24 200,00
	0,00
	24 200,00

	
	
	4740
	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	68 600,00
	0,00
	68 600,00

	
	
	4750
	Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	86 200,00
	0,00
	86 200,00

	
	
	4850
	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	32 979,97
	0,00
	32 979,97

	
	
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	0,00
	0,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	510,00
	0,00
	510,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	510,00
	0,00
	510,00

	
	
	3290
	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
	510,00
	0,00
	510,00

	855
	
	
	Rodzina
	1 340,00
	0,00
	1 340,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	
	85502
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 340,00
	0,00
	1 340,00

	
	
	3290
	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
	1 340,00
	0,00
	1 340,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	258 968,83
	20 447,00
	279 415,83




